
 
 

UCHWAŁA NR LI/337/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Łazach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o 48.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetu wyniesie 86.092.010,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 68.173.722,42 zł, 

- dochody majątkowe 17.918.288,28 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o 48.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetu wyniesie 97.194.240,24 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 73.604.345,44 zł, 

- wydatki majątkowe 23.589.894,80 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikających z art. 14 ust. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5053



 

Zmiany planu dochodów budżetowych w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 770 723,30 0,00 48 000,00 818 723,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

32 697,30 0,00 0,00 32 697,30 

 80101  Szkoły podstawowe 33 740,00 0,00 48 000,00 81 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

bieżące razem: 68 125 722,42 0,00 48 000,00 68 173 722,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

881 785,30 0,00 0,00 881 785,30 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 17 918 288,28 0,00 0,00 17 918 288,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

286 876,00 0,00 0,00 286 876,00 

 
Ogółem: 86 044 010,70 0,00 48 000,00 86 092 010,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 168 661,30 0,00 0,00 1 168 661,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/337/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5053



 

Zmiany planu wydatków budżetowych 
  

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 707 837,98 24 272 549,53 18 814 357,00 15 794 108,00 3 020 249,00 5 070 186,00 304 037,00 83 969,53 0,00 0,00 1 435 288,45 1 435 288,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 755 837,98 24 320 549,53 18 862 357,00 15 794 108,00 3 068 249,00 5 070 186,00 304 037,00 83 969,53 0,00 0,00 1 435 288,45 1 435 288,45 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 626 118,00 15 626 118,00 12 421 979,00 10 608 340,00 1 813 639,00 2 979 779,00 224 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 674 118,00 15 674 118,00 12 469 979,00 10 608 340,00 1 861 639,00 2 979 779,00 224 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 97 146 240,24 73 556 345,44 56 714 247,56 26 283 436,32 30 430 811,24 7 523 447,00 6 147 107,42 1 018 163,46 483 380,00 1 670 000,00 23 589 894,80 19 409 884,80 454 091,52 0,00 4 180 010,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 194 240,24 73 604 345,44 56 762 247,56 26 283 436,32 30 478 811,24 7 523 447,00 6 147 107,42 1 018 163,46 483 380,00 1 670 000,00 23 589 894,80 19 409 884,80 454 091,52 0,00 4 180 010,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/337/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5053



§

wynagodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

750 Administracja publiczna 105,05 105,05 105,05 105,05 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostala działalność
Nadanie numeru PESEL, potwierdzenie 

tożsamości
105,05 105,05 105,05 105,05 0,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
92 968,00 92 968,00 688,00 688,00 0,00 0,00 92 280,00 

75495 Pozostala działalność
Świadczenia pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia
92 968,00 92 968,00 688,00 688,00 0,00 0,00 92 280,00 

801 Oświata i wychowanie 164 424,00 164 424,00 118 887,00 118 887,00 0,00 45 537,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe Edukacja dzieci z Ukrainy 133 276,00 133 276,00 96 104,00 96 104,00 0,00 37 172,00 0,00 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
Edukacja dzieci z Ukrainy 8 020,00 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola Edukacja dzieci z Ukrainy 23 128,00 23 128,00 14 763,00 14 763,00 0,00 8 365,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 7 170,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170,00 

85295 Pozostala działalność 7 170,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170,00 

w tym: Zasiłki okresowe 6 208,00 6 208,00 6 208,00 

Dożywianie dzieci i młodzieży w szkole 962,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 

85395 Pozostala działalność Jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł 306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 

855 Rodzina 46 000,00 46 000,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 38 500,00 

85595 Pozostala działalność Świadczenia rodzinne 46 000,00 46 000,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 38 500,00 

310 973,05 310 973,05 127 186,05 119 686,05 7 500,00 45 537,00 138 250,00 Wydatki ogółem:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 310 973,05

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Nazwa zadania Plan

92 968,00

Fundusz pomocy

Dochody   

Nazwa Plan ogółem

art. 14 ust. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583)

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst wynikającymi z odrębnych ustaw

105,05

w tym:

 - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia

 - jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł

 - nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości

 - świadczenia rodzinne 46 000,00
210

6 208,00 - zasiłki okresowe

dotacje na zadania 

bieżące

z tego:

 - edukacja dzieci z Ukrainy 164 424,00

 - dożywianie dzieci i młodzieży w szkole 962,00

306,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/337/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5053


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-21T06:33:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




